UBND TỈNH AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 670/STNMT-KHTC            An Giang, ngày 06 tháng 03 năm 2024

V/v triển khai Văn bản số 204/UBND-KTTH

ngày 26/02/2024 của UBND tỉnh về việc xử lý số vốn

kế hoạch đầu tư công không giải ngân hết bị hủy dự

toán và các khoản thu hồi tạm ứng, bảo lãnh thực

hiện hợp đồng, bảo lãnh tạm ứng, xử phạt vi phạm

hợp đồng

Kính gửi: Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở

Căn cứ Công văn số 234/BTC-ĐT ngày 08/01/2024 của Bộ Tài chính về

việc hướng dẫn xử lý số vốn kế hoạch đầu tư công không giải ngân hết bị hủy dự

toán và các khoản thu hồi tạm ứng, bảo lãnh thực hiện hợp đồng, bảo lãnh tạm

ứng, xử phạt vi phạm hợp đồng.

Ngày 26/02/2024, Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành đã Văn bản số

204/UBND-KTTH về việc xử lý số vốn kế hoạch đầu tư công không giải ngân hết

bị hủy dự toán và các khoản thu hồi tạm ứng, bảo lãnh thực hiện hợp đồng, bảo

lãnh tạm ứng, xử phạt vi phạm hợp đồng.

Nay, Sở Tài nguyên và Môi trường thông tin và triển khai đến các phòng,

đơn vị trực thuộc Sở có liên quan đến việc xử lý số vốn kế hoạch đầu tư công

không giải ngân hết bị hủy dự toán và các khoản thu hồi tạm ứng, bảo lãnh thực

hiện hợp đồng, bảo lãnh tạm ứng, xử phạt vi phạm hợp đồng (nội dung chi tiết

theo Văn bản số 204/UBND-KTTH ngày 26/02/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh).

Sở Tài nguyên và Môi trường thông tin đến các phòng, đơn vị trực thuộc

Sở được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Lưu:VT, KHTC.

Đính kèm: Văn bản số 204/UBND-KTTH ngày 26/02/2024

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Tô Hoàng Môn

		2024-03-08T09:54:03+0700
	Việt Nam
	SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG<sotnmt@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!